

(Идентификационный № СОУТ: 757277)

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Калиенко Р. Ф.
(фамилия, инициалы)

«29» ноября 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением физики, математики, русского языка и литературы"

(полное наименование работодателя)

624760, РФ, Свердловская область, город Верхняя Салда, улица Энгельса, дом 87,
корпус 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6607008202

(ИНН работодателя)

662301001

(КПП работодателя)



1026600784902

(ОГРН работодателя)

85.14; 85.12; 85.13; 85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Пушина Оксана Владимировна (Ф.И.О.)	29.11.2023 (дата)
 (подпись)	Круглова Светлана Ведениевна (Ф.И.О.)	29.11.2023 (дата)
 (подпись)	Шушакова Надежда Сергеевна (Ф.И.О.)	29.11.2023 (дата)
 (подпись)	Смирнова Наталья Николаевна (Ф.И.О.)	29.11.2023 (дата)

Надано по за. почте 29.11.2023 в 15:36

ООО «СанЭД», Испытательная лаборатория; 620034, г. Екатеринбург ул. Бебеля 63 оф.2; тел. 8(343)2-139-106;
e-mail: sanedlab@mail.ru, регистрационный №247 от 24.03.2016

(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ	Дата получения	Дата окончания
RA.RU.21ЭП05	31.10.2016	бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА
по результатам специальной оценки условий труда
№ 735-3Э/2023 22.11.2023
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 150 от 22.06.2023

проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением физики, математики, русского языка и литературы"; Адрес: 624760, РФ, Свердловская область, город Верхняя Салда, улица Энгельса, дом 87, корпус 2

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 405 от 26.06.2023 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

ООО «СанЭД», Испытательная лаборатория; 620034, г. Екатеринбург ул. Бебеля 63 оф.2; тел. 8(343)2-139-106; e-mail: sanedlab@mail.ru; Регистрационный номер - 247 от 24.03.2016

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Чернышев Юрий Владимирович (№ в реестре: 1217)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 23

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

Отсутствуют

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

62-735. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе (1 чел.);

21-735. Заместитель директора по воспитательной работе (1 чел.);

22-735. Секретарь учебной части (1 чел.);

63-735. Специалист по кадрам (1 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 23

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.5. Количество рабочих мест с правом на досрочную страховую пенсию: 19

3.6. Количество рабочих мест на которых были выявлены профессиональные заболевания: 0

3.7. Количество рабочих мест на которых были зафиксированы несчастные случаи: 0

3.8. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ВОПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) отчет по СОУТ передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1217
(№ в реестре
экспертов)

специалист (эксперт) СОУТ
(должность)

Черн
(подпись)

Чернышев Юрий Владимирович
(Ф.И.О.)

16-735	Учитель физики кабинет №25 поэтажного плана (3 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17-735	Учитель истории кабинет №3 поэтажного плана (3 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
60-735	Учитель английского языка кабинет логопеда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61-735	Учитель-логопед кабинет №61 поэтажного плана (1 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62-735	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе кабинет №3 поэтажного плана (1 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-735	Заместитель директора по воспитательной работе кабинет №5 поэтажного плана (3 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-735	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-735	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы (должность)  (подпись) Калиненко Рената Федоровна (Ф.И.О.) 29.11.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ЭФВ (должность)  (подпись) Пушина Оксана Владимировна (Ф.И.О.) 29.11.2023 (дата)

Специалист по охране труда (должность)  (подпись) Круглова Светлана Веденсивна (Ф.И.О.) 29.11.2023 (дата)

Заведующая хозяйством (должность)  (подпись) Шушакова Надежда Сергеевна (Ф.И.О.) 29.11.2023 (дата)

Член профсоюзной организации (должность)  (подпись) Смирнова Наталья Николаевна (Ф.И.О.) 29.11.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1217 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Чернышев Юрий Владимирович (Ф.И.О.) 22.11.2023 (дата)